ช ื่อกระทรวง/หน  วยงาน  กระทรวงแรงงาน ส านักงานปลัดกระทรวงแรงาน   สถานทีต่ ั้ง  ถนนมิตรไมตรี   ดินแดง  กรุงเทพฯ  104100 
หน วยประสานงาน  ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจรติ     โทร.  0 2232 1002 
จำนวนงบประมาณทีใ่ช  ดำเน ินการจร ิงในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕64  รวมทั้งสิ้น 35,325,691.66 บาท (สามสิบห้าล้านสามแสนสองหมื่นห้าพันหกร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทหกสิบหกสตางค์) 

โครงการ เป้าหมาย 
ผลส าเร  จ งบประมาณ 

ท ี่ใช   
(บาท) 

หน วยงาน 
ท ี่ร ับผิดชอบ 

ระยะเวลาที่ดำเนนิการป ีงบประมาณ ๒๕64 
ผลการด าเนินงาน ผลล ัพธ์ 

เช ิงปริมาณ 
ผลล ัพธ์ 

เช ิงคณุภาพ 
ไตรมาส ๑ 

(ต.ค.-ธ.ค.63) 
ไตรมาส ๒ 

(ม.ค.-ม ี.ค.64)